Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 11.10.2022г.    г. Тайшет     №877

О внесении изменения в пункт 2
постановления администрации
Тайшетского городского поселения
от 06 мая 2022 года №415

В целях исправления ошибки, допущенной в пункте 2 постановления
администрации Тайшетского городского поселения №415 от 06 мая 2022 года «Об
установлении публичного сервитута», руководствуясь пунктом 4 статьи 39.46 Земельного
кодекса Российской Федерации, Уставом Тайшетского муниципального образования
«Тайшетское городское поселение», администрация Тайшетского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Внести в пункт 2 постановления от 06 мая 2022 года №415 «Об установлении
публичного сервитута» изменение, изложив его в следующей редакции:

«2. Плата за публичный сервитут в отношении земельного участка устанавливается
87,50 (восемьдесят семь) рублей 50 копеек за весь срок действия публичного сервитута,
подлежащая перечислению единовременным платежом в течение шести месяцев со дня
принятия настоящего постановления на следующие реквизиты: УФК по Иркутской
области (Администрация Тайшетского муниципального образования «Тайшетское
городское поселение), р/счет №03100643000000013400, Единый казначейский счет
40102810145370000026 ОТДЕЛЕНИЕ ИРКУТСК БАНКА РОССИИ//УФК ПО
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ г Иркутск, код бюджетной классификации доходов 9511 11
05410 13 0000 120, БИК  012520101, ИНН 3815009650, КПП 381501001, ОКТМО
25636101».

Глава Тайшетского
городского поселения       А.С. Кузин

Исп.: Веселкова Т.В.
Тел.: 2-20-20